
2022 年 4 月 
 
お取引先 各位 
 

                     株式会社マイクロ・テクニカ 
代表取締役 土屋 武仁 

 
新型コロナウイルス感染防止の取り組みについて 

 
新型コロナウイルス感染拡大防止のため、弊社では、お取引様、従業員および家族の安全・

健康を第一に考え、以下の取り組みを実施しております。 
 
・ マスク着用、うがい・手洗い・アルコールによる手指消毒の実施 
・ 職場の消毒、換気、検温実施、健康状態のチェック 
・ 時差出勤、在宅勤務の実施 
・ 体調不良者の出社制限と PCR 検査、抗原検査の即実施 
・ リモート会議を活用し、感染拡大状況に応じて外出・出張・部署間移動の制限を実施 
・ 感染拡大状況に応じて、不要不急の来客対応を制限 
 

お取引様への訪問について 
弊社従業員は、新型コロナウイルス感染拡大予防処置を継続して行い、次の事項を徹底い

たします。 
 
・ お取引様訪問時の検温とマスク着用 
・ 訪問前後の手洗い・消毒・うがい 
・ お取引様からのご要望に応じ、訪問前の抗原検査、または PCR 検査を実施 
 
なお、訪問につきましては緊急を要する作業を除き、感染状況により対応を控えさせて頂

く場合や、日程の調整をさせて頂く場合がございます。 
お取引様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 
 

以 上 


